平成 25年 2月 1日

関係各位

神奈川県体操協会

会長 笹生  登

平成平成平成平成 2222４４４４年度神奈川県年度神奈川県年度神奈川県年度神奈川県    女子体操競技女子体操競技女子体操競技女子体操競技（（（（2222・・・・3333種種種種））））公認審判員認定講習会公認審判員認定講習会公認審判員認定講習会公認審判員認定講習会

                                                                            及及及及びびびび公認審判員研修会開催公認審判員研修会開催公認審判員研修会開催公認審判員研修会開催についてについてについてについて

 標記の件に関して、女子体操競技 2・3種公認審判員および新規 2・3種取得希望者を

対象として講習会を次のように開催いたします。国際体操連盟〔FIG〕ではオリンピック終

了後、採点規則の改定を行っております。新ルールの理解を深め、各大会で活躍していた

だくためにも、継続申請を希望される方も義務講習としますので受講の準備をお願いしま

す。

１．受講資格   ①新規 2・3種公認審判員認定講習会

         2種 満 18歳以上で、3種資格取得年度から 1年以上経過してい

るもの

         3種 満 16歳以上で、体操競技の経験を有するもの

       ②公認審判員研修会

公認審判員有資格者全員（2・3種）

２．期  日   平成 24年 3月 24日（日）

           受付      ９：００～９：３０

           登録手続き説明 ９：３０～１０：００

 講習      １０：００～１６：３０

３．会  場   神奈川県立神奈川総合高等学校（講義室）

         横浜市神奈川区平川町１９－２  TEL ０４５－４９１－２０００

          東急東横線東白楽駅下車徒歩３分

          JR京浜東北線東神奈川駅下車徒歩８分

４．申込方法   受講申込書に必要事項をご記入の上、下記あてにご郵送ください。

         〒２４０－００２６ 横浜市保土ヶ谷区権太坂１－７－１

           県立光陵高等学校内   竹内美香宛

      TEL ０４５－７１２－０６８６（携帯 ０９０－９８４１－８９４８）

５．申込締め切り  平成 25年 3月 8日（金）必着

６．持参品    女子採点規則集（当日販売します）

          審判員証（2・3種所有の方）、筆記用具、昼食

７．その他    受 講 料   ２５００円

         採点規則集   ５０００円

                 当日徴収します。